Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 23 июля 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	1 235
	421
	42
	1 936
	7
	1022

	Свердловская область
	23 409
	5206
	249
	18 733
	213
	13 365

	Тюменская область
	1 167
	670
	103
	5 090
	23
	3 535

	Челябинская область
	8 477
	1 745
	129
	10 757
	90
	6 707

	ХМАО – Югра
	19 821
	1 755
	198
	14 861
	115
	10 264

	ЯНАО 
	4 502
	933
	170
	10 001
	70
	5 205

	УФО
	58 611
	10 730
	891
	61 378
	518
	40 098


